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C1 PŽ VÝSLEDKOVÁ LISTINA 30.07.16

poř. vk stč rgc jméno nar. vt oddíl čas pen výsl. čas pen výsl. celk. bhz-č

1. 1/ PZ 52 30025 VÁLEK Michal 2006 VS Tábor 169,50 0 169,50 168,40 0 168,40 168,40

2. 2/ PZ 51 42018 PECHLÁT Adam 2007 Sušice 228,40 10 238,40 209,00 2 211,00 211,00
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K1Ž PŽ VÝSLEDKOVÁ LISTINA 30.07.16

poř. vk stč rgc jméno nar. vt oddíl čas pen výsl. čas pen výsl. celk. bhz-č

1. 1/ PZ 38 42006 GALUŠKOVÁ Bára 2006 Sušice 134,90 2 136,90 131,90 0 131,90 131,90

2. 2/ PZ 31 14011 ŠRÉTROVÁ Amálie 2007 Kralupy 133,50 8 141,50 136,50 6 142,50 141,50

3. 3/ PZ 32 49063 HEKOVÁ Natálie 2006 Roudnice 153,60 0 153,60 144,80 0 144,80 144,80

4. 4/ PZ 34 14010 HORÁKOVÁ Julie 2006 Kralupy 157,60 2 159,60 145,80 2 147,80 147,80

5. 5/ PZ 36 66017 HOJDOVÁ Markéta 2007 Horš.Týn 154,70 4 158,70 152,10 0 152,10 152,10

6. 6/ PZ 33 23007 BOČKOVÁ Kateřina 2007 SKVS ČB 160,50 2 162,50 157,60 0 157,60 157,60

7. 7/ PZ 35 49066 BEEROVÁ Anežka 2007 Roudnice 192,60 52 244,60 189,00 10 199,00 199,00

8. 8/ PZ 37 14018 ŠRÉTROVÁ Štěpánka 2009 Kralupy 215,40 60 275,40 253,70 6 259,70 259,70
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K1M PŽ VÝSLEDKOVÁ LISTINA 30.07.16

poř. vk stč rgc jméno nar. vt oddíl čas pen výsl. čas pen výsl. celk. bhz-č

1. 1/ PZ 1 30025 VÁLEK Michal 2006 VS Tábor 135,10 2 137,10 137,50 2 139,50 137,10

2. 2/ PZ 2 39033 PANZER Martin 2007 Loko Plz 133,10 6 139,10 139,10 4 143,10 139,10

3. 3/ PZ 4 39014 VEVERKA Čeněk 2007 Loko Plz 143,20 0 143,20 144,80 4 148,80 143,20

4. 4/ PZ 15 49067 MAREK Kryštof 2006 Roudnice 148,20 0 148,20 143,10 4 147,10 147,10

5. 5/ PZ 6 42018 PECHLÁT Adam 2007 Sušice 162,10 2 164,10 159,30 2 161,30 161,30

6. 6/ PZ 5 1073 SAIP Ondřej 2006 Boh.Pha 165,00 0 165,00 171,10 0 171,10 165,00

7. 7/ PZ 14 39038 GROSSMANN Lukáš 2008 Loko Plz 166,30 2 168,30 163,20 6 169,20 168,30

8. 8/ PZ 7 52026 PETŘÍČEK Adam 2007 L.Žatec 180,10 0 180,10 174,40 0 174,40 174,40

9. 9/ PZ 13 24037 ŠAFAŘÍK Pavel 2008 Č.Kruml. 170,60 4 174,60 181,90 10 191,90 174,60

10. 10/ PZ 12 24004 PALOUDA Mikoláš 2007 Č.Kruml. 186,70 6 192,70 176,70 4 180,70 180,70

11. 11/ PZ 9 24049 NOVOSAD Jonáš 2006 Č.Kruml. 188,90 2 190,90 190,40 14 204,40 190,90

12. 12/ PZ 8 35017 KVAPIL Matěj 2009 Sláv.KV 211,50 8 219,50 178,40 14 192,40 192,40

13. 13/ PZ 11 24066 NOVOTNÝ Petr 2006 Č.Kruml. 221,70 2 223,70 DNF 999 999,00 223,70

14. 14/ PZ 10 47005 PAJMA Lukáš 2008 Kadaň 267,50 4 271,50 240,80 8 248,80 248,80
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C1 PŽ 30.07.16

stč rgc jméno nar. vk vt oddíl 1. jízda 2. jízda poznámka

51 42018 PECHLÁT Adam 2007 PZ Sušice

52 30025 VÁLEK Michal 2006 PZ VS Tábor
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K1Ž PŽ 30.07.16

stč rgc jméno nar. vk vt oddíl 1. jízda 2. jízda poznámka

31 14011 ŠRÉTROVÁ Amálie 2007 PZ Kralupy

32 49063 HEKOVÁ Natálie 2006 PZ Roudnice

33 23007 BOČKOVÁ Kateřina 2007 PZ SKVS ČB

34 14010 HORÁKOVÁ Julie 2006 PZ Kralupy

35 49066 BEEROVÁ Anežka 2007 PZ Roudnice

36 66017 HOJDOVÁ Markéta 2007 PZ Horš.Týn

37 14018 ŠRÉTROVÁ Štěpánka 2009 PZ Kralupy

38 42006 GALUŠKOVÁ Bára 2006 PZ Sušice
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K1M PŽ 30.07.16

stč rgc jméno nar. vk vt oddíl 1. jízda 2. jízda poznámka

1 30025 VÁLEK Michal 2006 PZ VS Tábor

2 39033 PANZER Martin 2007 PZ Loko Plz

3 30034 KOPEČEK Michal 2007 PZ VS Tábor

4 39014 VEVERKA Čeněk 2007 PZ Loko Plz

5 1073 SAIP Ondřej 2006 PZ Boh.Pha

6 42018 PECHLÁT Adam 2007 PZ Sušice

7 52026 PETŘÍČEK Adam 2007 PZ L.Žatec

8 35017 KVAPIL Matěj 2009 PZ Sláv.KV

9 24049 NOVOSAD Jonáš 2006 PZ Č.Kruml.

10 47005 PAJMA Lukáš 2008 PZ Kadaň

11 24066 NOVOTNÝ Petr 2006 PZ Č.Kruml.

12 24004 PALOUDA Mikoláš 2007 PZ Č.Kruml.

13 24037 ŠAFAŘÍK Pavel 2008 PZ Č.Kruml.

14 39038 GROSSMANN Lukáš 2008 PZ Loko Plz

15 49067 MAREK Kryštof 2006 PZ Roudnice
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